
Uchwała Nr 40/614/17/V 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  dnia 4 lipca 2017 r. 
   
w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017-2018 zadania Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju sektora pozarządowego 
województwa warmińsko-mazurskiego pod nazwą: „Wzmocnienie procesu informowania 
organizacji pozarządowych w szczególności o inicjatywach, projektach, konkursach 
organizowanych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego i samorządy lokalne 
skierowanych do sektora pozarządowego w regionie poprzez regionalną stronę internetową” 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2016 poz. 486  
z późn.zm.) art. 4 ust. 1 pkt 33, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2016 poz. 1817 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr VIII/190/15 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016-2021 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w latach 2017-2018 zadania publicznego Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego pod 
nazwą: „Wzmocnienie procesu informowania organizacji pozarządowych w szczególności o inicjatywach, 
projektach, konkursach organizowanych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego i samorządy 
lokalne skierowanych do sektora pozarządowego w regionie poprzez regionalną stronę internetową” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie.   
 § 2 
Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
1. Ogłoszenie  konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
2. Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu                                                                              
Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                                                                         

Gustaw Marek Brzezin 


